Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -

детский сад №7 «Малыш» города Агрыз Агрызского

муниципального района РТ

 Номер

документа

Дата

составления

                                                ПРИКАЗ  68-ОД 29.08.2019

                                                          г. Агрыз

Об открытии группы компенсирующего вида

      На основании постановления Исполнительного комитета Агрызского

муниципального района Республики Татарстан от 29.08.2019 г. №339

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.С 02.09.2019 г. открыть в МБДОУ-детском саду №7 «Малыш»

разновозрастную группу компенсирующего вида.

2. Утвердить норматив наполнения не более 10 детей.

     3.Сотруднику Централизованной бухгалтерии производить расчет по

родительской плате в соответствии с постановлением  Исполнительного

комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от

06.12.2018 г. №496 (с 1 до 3 лет – 4793 руб., с 3 до 7 лет – 4674 руб.)

Заведующий МБДОУ- д/с  №7                         Яппарова Л.Д.

В дело №02-01 за 2019 год

делопроизводитель Гурьева А